

## IX BAL ELEKTRYKA - 11 LUTEGO 2021 R.

**Bal Elektryka, czyli coroczne spotkanie pracowników naukowych oraz studentów, absolwentów i przyjaciół Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej ma już wieloletnią tradycję, a tegoroczna edycja była już dziewiątą. Jednak tegoroczny Bal Elektryka był absolutnie wyjątkowy i nieporównywalny z żadnym poprzednim. Dlaczego? Ponieważ jego uczestnicy spotkali się przy monitorach komputerów i laptopach, a nie na sali balowej.**

Wyjątkowy czas związany z pandemią koronawirusa (Covid-19) zmienił w ostatnich miesiącach życie wszystkich Polaków, nie tylko pracowników i studentów Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej. Dlatego też wydawało się, że w czasie rozlicznych obostrzeń organizacja Balu Elektryka okaże się po prostu niemożliwa, a wieloletnia tradycja zostanie przerwana.

Organizatorzy wpadli jednak na niezwykle pomysł i postanowili zorganizować bal wirtualny, którego uczestnicy spotkali się ze sobą, ale zasiedli nie na krzesłach w wielkiej sali balowej, lecz w domu przy laptopach. I tak się zaczęło <https://youtu.be/03goFQdhmfA>

Czy to w ogóle możliwe, by taki bal się odbył i w dodatku jeszcze zakończył sukcesem?

Oczywiście, że możliwe! Po bezpośrednim zaproszeniu przez Dziekana Wydziału

<https://youtu.be/SbmcKM-eGsc> w Balu Elektryka wzięło udział około 300 osób, które dokładnie o godzinie 19.00 uruchomiły laptopy i tak rozpoczęło się to niezwykle, wirtualne wydarzenie.

Zebranych przywitani kolejno – gospodarz wieczoru, Dziekan Wydziału Elektrycznego prof. Waldemar Rebizant oraz JM Rektor Politechniki Wrocławskiej prof. Arkadiusz Wójs.

Poza Wydziałem Elektrycznym oraz Oddziałem Wrocławskim SEP organizację wydarzenia wsparli liczni sponsorzy, bez których organizacja eventu na takim poziomie byłaby niemożliwa, dlatego więc nie mogło zabraknąć prezentacji: Sonel S.A., Si-eCommerce sp. z o. o., Bank Gospodarki Krajowej, Transition Technologies-Control Solutions sp. z o. o., ENERGO-KONTROL Świącicki Kupiec Wesołowski sp.j. , goście balu przenieśli się wirtualnie do wrocławskiego Teatru Komedia i zobaczyli spektakl „Psychoterapia, czyli sex w życiu elektryka”. Następnie głos zabrali i wzniesli wirtualny toast za powodzenie pracowników i studentów Wydziału Elektrycznego:

o Jacek Sutryk – Prezydent Wrocławia,

o Profesor Waldemar Rebizant - Dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej

o Profesor Arkadiusz Wójs – JM Rektor Politechniki Wrocławskiej

o Profesor Andrzej Wiszniewski – były Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego,

o Andrzej Diakun - Przewodniczący Rady Nadzorczej Sonel S.A.

o Piotr Szymczak - Prezes SEP

o Sebastian Herod - Prezes Si-eCommerce

o Daniel Dziadek - Prezes Transition Technologies-Control Solutions.

Jak co roku, nie mogło w trakcie balu zabraknąć losowania płatnych staży i praktyk w firmach,

będących sponsorami Balu Elektryka.

Ostatnim punktem tegorocznego wirtualnego balu był wirtualny spacer po wrocławskich podziemiach. Arkadiusz Förster – przewodnik po Wrocławiu zabrał gości do miejsc, które na co dzień są niedostępne dla zwiedzających i otworzyły swoje podwoje specjalnie dla uczestników Balu Elektryka 2021.

A już w najbliższą niedzielę odbędzie się quiz wiedzy o Balu Elektryka, podczas którego dosłownie każdy będzie mógł wygrać liczne wartościowe nagrody, w tym również podwójne zaproszenie na jubileuszowy X Bal Elektryka 2022 !! Będzie się działo ... !!!

*Jan Pytlarz*  
*członek Zarządu Głównego SEP*  
*wiceprezes Oddziału Wrocławskiego SEP*